
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 16 października 2018 r. 
w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 2a i § 4  oraz art. 182 § 1 i 3 w związku 
z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w następujących Obwodowych Komisjach 
Wyborczych ds. Przeprowadzenia Głosowania: 

1) Nr 7 w Złotym Stoku, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Alicja Izabela Rackiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Laski - z nieuczestniczenia w pracach komisji bez usprawiedliwienia zgodnie z dyspozycją 
art. 184 § 2 Kodeksu wyborczego;  
2. Agnieszka Sara Seweryn, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY ORCZYK, zam. Laski - 
z nieuczestniczenia w pracach komisji bez usprawiedliwienia zgodnie z dyspozycją art. 184 
§ 2 Kodeksu wyborczego; 

2) Nr 2 w Lądku-Zdroju, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Bogumiła Krystyna Węgiel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Lądek-Zdrój - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

3) Nr 20 w Bielawie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Ilona Sumera, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA FLORCZAKA, zam. Bielawa - z 
powodu zrzeczenia się członkostwa; 

4) Nr 9 w Nowej Rudzie z siedzibą w Bożkowie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów 
organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 
r. niżej wymienionego członka:  
1. Marek Andrzej Wład, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 
składu), zam. Dzikowiec - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 
 

 

§ 2. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w następujących Obwodowych Komisjach 
Wyborczych ds. Ustalenia Wyników Głosowania: 



1) Nr 21 w Ząbkowicach Śląskich, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Marta Patrycja Rogólska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ząbkowice Śląskie - z powodu zrzeczenia się 
członkostwa; 

2) Nr 3 w Bielawie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Ewa Irena Środoń, zgłoszona przez KW OBS, zam. Bielawa - z powodu zrzeczenia się 
członkostwa; 

3) Nr 11 w Ziębicach z siedzibą w Henrykowie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów 
organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 
r. niżej wymienionego członka:  
1. Ewelina Chomątowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA BAFIA, zam. Raczyce - z 
powodu zrzeczenia się członkostwa; 

4) Nr 18 w Bielawie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Monika Cukiernik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bielawa - z 
powodu zrzeczenia się członkostwa; 

 
 

§ 3. 

Powołuje się osoby do składu Obwodowych Komisji Wyborczych ds. Ustalenia Wyników 
Głosowania w następujących komisjach:  

1) Nr 21 w Ząbkowicach Śląskich, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Magdalena Ragan  - Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  zam. Ząbkowice 

Śląskie  – w związku z obowiązkiem uzupełnienia składu komisji, której liczba 
członków jest mniejsza niż określona w art. 182 § 3 Kodeksu wyborczego. 

 
 

§4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 


